
REKAPITULACE STAVBY

Kód: 8021258-ZL_D7

Stavba: Chribska

Místo: Datum: 30.06.2022

Zadavatel: IČ:

DIČ:

Uchazeč: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS
ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny
přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podminky.urs.cz.

Cena bez DPH -99 826,61

Sazba daně Základ daně Výše daně

DPH základní 21,00% -99 826,61 -20 963,59

Cena s DPH v CZK -120 790,20

1 / 5

Zpracováno systémem KROS 4



REKAPITULACE OBJEKTŮ

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

8021258-
ZL_D7

Chribska -99 826,61 -20 963,59 -120 790,20

D7 Dodatek č.7 - Soupis odpočtových - nerealizovaných položek -99 826,61 -20 963,59 -120 790,20

17_082_01 Polní cesty k.ú. Dolní Chřibská - VPC1 -2 091,61 -439,24 -2 530,85

17_082_03 Polní cesty k.ú. Dolní Chřibská - VPC3 -96 065,50 -20 173,76 -116 239,26

17_082_04 Polní cesty k.ú. Dolní Chřibská - VPC4 -1 669,50 -350,60 -2 020,10

2 / 5

Zpracováno systémem KROS 4



SOUPIS PRACÍ

Objekt:

D7/17_082_01 - Polní cesty k.ú. Dolní Chřibská - VPC1

KSO: CC-CZ:

Místo: Datum: 23.05.2023

CZ-CPA: Typ: Stavební objekt

CZ-CPV:

Poznámka:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J. Cena [CZK]
Cena celkem

[CZK]
Cenová

soustava

D D1 SO 1 - VPC 1 -2 091,61

D D2 HSV - Práce a dodávky HSV; 1 - Zemní práce -1 281,61

47 K 997013811R
Poplatek za uložení dřevěného odpadu na skládce (skládkovné) zatříděného do
Katalogu odpadů pod kódem 170 201

t -6,710 191,0 -1 281,61

D D3 HSV - Práce a dodávky HSV; 997 - Přesun sutě -810,00

92 K 997013831.
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného
stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 904

t -5,400 150,0 -810,00

3 / 5

Zpracováno systémem KROS 4



SOUPIS PRACÍ

Objekt:

D7/17_082_03 - Polní cesty k.ú. Dolní Chřibská - VPC3

KSO: CC-CZ:

Místo: Datum: 23.05.2023

CZ-CPA: Typ: Stavební objekt

CZ-CPV:

Poznámka:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J. Cena [CZK]
Cena celkem

[CZK]
Cenová

soustava

D D1 SO 2 - VPC 3 -95 664,40

D D2 HSV - Práce a dodávky HSV; 1 - Zemní práce -41 718,40

14 K 113154112
Frézování živičného podkladu nebo krytu s naložením na dopravní prostředek
plochy do 500 m2 bez překážek v trase pruhu šířky do 0,5 m, tloušťky vrstvy 40
mm

m2 -135,000 130,9 -17 671,50

74 K 997013811R
Poplatek za uložení dřevěného odpadu na skládce (skládkovné) zatříděného do
Katalogu odpadů pod kódem 170 201

t -125,900 191,0 -24 046,90

D D3 HSV - Práce a dodávky HSV; 5 - Komunikace pozemní -32 022,00

83 K 577134111
Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se zhutněním z 
nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 3 m tř. I, po zhutnění tl. 40 mm

m2 -135,000 237,2 -32 022,00

D D4 HSV - Práce a dodávky HSV; 997 - Přesun sutě -21 924,00

90 K 997013831.
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného
stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 904

t -5,400 150,0 -810,00

94 K 997221645.
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) asfaltového bez
obsahu dehtu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02 x

t -12,420 1 700,0 -21 114,00

D D5 SO 201 - Most na polní cestě VPC3 -401,10

D D2 HSV - Práce a dodávky HSV; 1 - Zemní práce -401,10

40 K 997013811R
Poplatek za uložení dřevěného odpadu na skládce (skládkovné) zatříděného do
Katalogu odpadů pod kódem 170 201

t -2,100 191,0 -401,10

4 / 5

Zpracováno systémem KROS 4



SOUPIS PRACÍ

Objekt:

D7/17_082_04 - Polní cesty k.ú. Dolní Chřibská - VPC4

KSO: CC-CZ:

Místo: Datum: 23.05.2023

CZ-CPA: Typ: Stavební objekt

CZ-CPV:

Poznámka:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J. Cena [CZK]
Cena celkem

[CZK]
Cenová

soustava

D D1 SO 201 - Most na polní cestě VPC4 -859,50

D D2 HSV - Práce a dodávky HSV; 1 - Zemní práce -859,50

44 K 997013811R
Poplatek za uložení dřevěného odpadu na skládce (skládkovné) zatříděného do
Katalogu odpadů pod kódem 170 201

t -4,500 191,0 -859,50

D D3 SO 3 - VPC 4 -810,00

D D4 HSV - Práce a dodávky HSV; 997 - Přesun sutě -810,00

32 K 997013831.
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného
stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 904

t -5,400 150,0 -810,00

5 / 5

Zpracováno systémem KROS 4


